
66883-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 66883-2024 - Zadávání

Španělsko – Údržba pouličního osvětlení – Contratación de los servicios energéticos y de 
mantenimiento integral de las instalaciones de alumbrado público del Ayuntamiento de 
Fuengirola.
OJ S 23/2024 01/02/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Fuengirola
E-mail: secretaria@fuengirola.org
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Contratación de los servicios energéticos y de mantenimiento integral de las 
instalaciones de alumbrado público del Ayuntamiento de Fuengirola.
Popis: Contratación de los servicios energéticos y de mantenimiento integral de las 
instalaciones de alumbrado público del Ayuntamiento de Fuengirola.
Identifikátor řízení: 7b74d699-8408-451c-9a95-1cb72ab9706e
Interní identifikátor: CONTR-2024000001
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50232100 Údržba pouličního osvětlení

, Další klasifikace (cpv): 45310000 Elektroinstalační práce 45316100 Instalace a montáž 
, zařízení pro venkovní osvětlení 50232000 Údržba zařízení veřejného osvětlení a dopravních 

, , semaforů 50232110 Uvádění zařízení pouličního osvětlení do provozu 51100000 Instalace 
, a montáž elektrických a mechanických zařízení 51300000 Instalace a montáž komunikačních 

, zařízení 71314200 Správní služby při zabezpečování energie

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Málaga (ES617)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 12 679 992,75 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Korupce: Los motivos de exclusión serán los incluidos en el artículo 57 de la Directiva 2014/24
/UE, de 26/02/2014

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/66883-2024
mailto:secretaria@fuengirola.org


66883-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Contratación de los servicios energéticos y de mantenimiento integral de las 
instalaciones de alumbrado público del Ayuntamiento de Fuengirola.
Popis: Contratación de los servicios energéticos y de mantenimiento integral de las 
instalaciones de alumbrado público del Ayuntamiento de Fuengirola.
Interní identifikátor: CONTR-2024000001

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50232100 Údržba pouličního osvětlení

, Další klasifikace (cpv): 45310000 Elektroinstalační práce 45316100 
, Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 50232000 

, Údržba zařízení veřejného osvětlení a dopravních semaforů 50232110 
, Uvádění zařízení pouličního osvětlení do provozu 51100000 

, Instalace a montáž elektrických a mechanických zařízení 51300000 
, Instalace a montáž komunikačních zařízení 71314200 

Správní služby při zabezpečování energie

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Otros
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Otros
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Ahorro energético garantizado anual.



66883-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Mejor oferta económica.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Mejora del control lumínico mediante la integración de cámaras.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Mejora para integración en el GIS municipal de los elementos georreferenciados: 
luminarias, canalizaciones y cuadros de mando de alumbrado público..

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 8,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Mejor propuesta técnica.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=6yacahNsnPV70UvEyYJSGw%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 01/03/2024 23:59:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 2 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 05/03/2024 11:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Místo: Ayuntamiento de Fuengirola
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: El contratista deberá entregar a un gestor autorizado los 
residuos producidos como consecuencia de las actuaciones derivadas del cambio de 
luminarias, conforme al PCAP..
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6yacahNsnPV70UvEyYJSGw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6yacahNsnPV70UvEyYJSGw%3D%3D


66883-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Fuengirola - 
Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Junta de Gobierno del 
Ayuntamiento de Fuengirola - Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta 
de Andalucía

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Fuengirola
Registrační číslo: 30604440103984
Registrační číslo: P2905400D
Obec: Fuengirola
PSČ: 29640
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Fuengirola
E-mail: secretaria@fuengirola.org
Telefon: +034 952589376
Internetová adresa: http://www.fuengirola.org
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=8COOT7vee88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía
Obec: Sevilla
PSČ: 41001
Země: Španělsko
E-mail: tarcja@juntadeandalucia.es
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía
Obec: Sevilla
PSČ: 41001
Země: Španělsko
E-mail: tarcja@juntadeandalucia.es
Internetová adresa: https://www.juntadeandalucia.es/organismos
/haciendayfinanciacioneuropea/consejeria/adscritos/tarc.html
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 1dcc1b09-352e-49cf-9371-88484ae973bb  -  01

mailto:secretaria@fuengirola.org
http://www.fuengirola.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8COOT7vee88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8COOT7vee88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es
https://www.juntadeandalucia.es/organismos/haciendayfinanciacioneuropea/consejeria/adscritos/tarc.html
https://www.juntadeandalucia.es/organismos/haciendayfinanciacioneuropea/consejeria/adscritos/tarc.html


66883-2024 Page 5/5

Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 31/01/2024 13:44:23 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 66883-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 23/2024
Datum zveřejnění: 01/02/2024


